assinatura do contrato, conforme consta no Projeto Básico que instrui o referido processo, podendo 

ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos. 

VII – DO VALOR GLOBAL, DO PAGAMENTO E DA DOTAÇÃO OR ÇAMENTÁRIA 

1 – VALOR GLOBAL : O valor global do presente contrato importa na quantia de R$ 17.585,00 

(dezessete mil, quinhentos e oitenta e cinco reais), de acordo com os valores unitários constantes na 

proposta de preço da vencedora e outros documentos que integram este Contrato. 

2 – FORNECIMENTO: Os produtos serão solicitados parceladamente de acordo com a necessidade 

do SAAE/Maués, respeitados os quantitativos máximos registrados, mediante a emissão de